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Selección Especial De Nuestra Bodega

 Blancos
Joseph Drouhin Mersault 1er Cru Genevries 2014
Joseph Drouhin  Batard Montrachet 2014
Alber Bichot Montrachet Grand Cru 2014
Bouchard Pere & Fills Chevalier Montrachet 2009
Castillo de Ygay Gran Reserva 1986. Rioja

Magnums
Ekam 2014 Magnum
Taleia 2014 Magnum
Louis Jadot Hospice de Beaune
François Carillon Pouligny Montrachet
F. Mikulski Mersault
J. Drouhin Hospice Beaune 
J. Drouhin Beaune
Belondrade y Lurton 2015 Jeroboam 3 Lts 
Belondrade y Lurton 2014 6 Lts

Tintos Magnums
Cofuron Clos Vougeot 2013 Magnum
Clos de Tart  Grand  Cru 2011 Magnum
Mauro 2016 Jeroboam 3 Lts

   
 

Albariño y Riesling. Costers del Segre
     Semillon y Sauvignon Blanc. Costers del Segre 

Pouilly Fuisse 2014 Magnum 
1er Cru Champs Gain 2015 Magnum

 Charmes v.v. 2015 Magnum
Mersault Genevries Baudot 2016 Magnum

 Clos de Mouches Blanc 2015 Magnum
Verdejo. Rueda
Verdejo. Rueda

Castilla y León

 
 

 

350,00
750,00
800,00
850,00
825,00

190,00
190,00
450,00
440,00
850,00
750,00
590,00
420,00
710,00

780,00
1200,00

416,75

IVA Incluido +10% servicio en playa



IVA Incluido IVA Incluido +10% servicio en playa

Malvasía. Ibiza
Xarel.lo, Macabeu y Perellada. Penedés

Muscat. Penedés
Penedés

Sauvignon Blanc. Penedés
Pla de Bages

Chardonnay. Conca de Barberà
Albariño, Caiño y Loureiro. Rias Baixas

Albariño. Rias Baixas

Verdejo.Rueda
Verdejo.Rueda
Verdejo.Rueda

Sauvignon Blanc.Rueda
Sauvignon Blanc.Rueda

Sancerre

Eco.Cava
Conca del rio Noia

Cava
Cava

Conca del rio Noia

Champagnes
B r u t  N o  V i n t a g e
Taittinger Brut Reserve
Moet Chandon Brut Imperial
Laurent Perrier Brut
Louis Roederer Brut Premier
Louis Roederes Brut Premier Magnum
Ruinart Blanc de Blancs

B r u t  R o s e  N o  V i n t a g e
Laurent Perrier Cuvée Rosé
Ruinart Brut Rosé 

V i n t a g e
Dom Perignom
Louis Roederer Cristal

V i n t a g e  R o s e
Perrier Jouet Belle Epoque Rose
Louis Roederer Cristal Rose
Louis Roederer Vintage Rose
Louis Roederer Vintage Rose Magnum

 

81,75
73,75
73,75
99,75

225,50
130,50

130,00
183,50

298,00
353,00

295,00
695,50
132,50
355,50

Blancos
Ibizkus     
Ermita d’Espiells 
Posidoinia
Jean Leon Petit Chardonnay
Fransola
Abadal Picapoll
Milmanda
Terras Gauda  
Terras Gauda Magnum
Lagar de Cervera
Lagar de Cervera Magnum
Aura
Marqués de Riscal 
Belondrade y Lurton
Belondrade y Lurton Magnum
José Pariente
Marqués de Riscal
Henri Bourgeois La Vigne Blanche
La Doucette Pouilly Fume
Louis Latour Chablis
J. Drouhin Chassagne Montrachet 1er Cru

 40,75
28,50
26,75
34,50
50,00
31,50

121,50
29,75
69,75
28,50
58,00
28,75
28,50
72,50

142,00
30,50
29,75
50,75
64,50
49,50

199,50

32,00
38,75
49,50
48,50
42,00

 40,75
83,50
29,75
26,75
46,50

113,50
66,50

143,00
435,50

40,75
84,50
40,50
88,75

40,75
33,00
30,75
42,75
49,75

295,00
60,50
47,75
89,75
30,50
21,75

187,50
475,00
597,00

96,50
170,00
140,00

35,75
31,50
39,75
34,75
88,75

Rosados
Ibizkus        
Ibizkus Magnum
Dahlia Rosado
Posidonia
Miraval
Miraval Magnum
Domaines Ott . Chateau de Selle Rose
Domaines Ott. Chateau de Selle Rose Magnum
Domaine Ott. Chatau de Selle Rose Jeroboam 3l
By Ott
By Ott Magnum
Chateau L’Escarelle
Chateau L’Escarelle Magnum

Tintos
Ibizkus. Monastrell
La Montesa
Viña Alberdi Crianza
Emilio Moro
Pesquera Crianza
Flor de Pingus
Mauro
Viña Ardanza Reserva
Roda I Reserva
Coto de Imaz Reserva
Coto de Imaz Reserva 0,50cl
Vega Sicilia Tinto Valbuena 5º año
Vega Sicilia Único
Vega Sicilia Reserva Especial

Magnums
Emilio Moro Magnum
Roda I  Reserva Magnum
Mauro Magnum

Sangrias       
Large Sangría
Medium Sangría
Large Sangría de Cava
Medium Sangría de Cava
Large Sangría Champagne

Ibiza

Eco. Penedés
Penedés

Côtes de Provence

Côtes de Provence

Côtes de Provence

Côtes de Provence

Ibiza
Garnacha y Tempranillo. Rioja

Tempranillo. Rioja
Tinta fina. Ribera del Duero
Tinta fina. Ribera del Duero
Tinta fina. Ribera del Duero

Tempranillo y Syrah. Castilla y León
Tempranillo y Garnacha. Rioja

Tempranillo. Rioja
Tempranillo. Rioja

Ribera del Duero
Ribera del Duero
Ribera del Duero

Ribera del Duero
Rioja

Castilla y León

Vino tinto, blanco o rosado

Espumosos
Agustí Torelló Reserva Brut
Raventós i Blanc Brut
Gran Juve i Camps Gran Reserva
Juve i Camps Millisime Reserva Brut
Raventós I Blanc De Nit Rose


